

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1827

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	1.458,84

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.923.166/0001-05	ALL SUPPORT COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LT	71090-145
Endereço		
AGRICOLA AGUAS CLARAS C 01 GUARA I		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL- EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:16	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.458,84

Subelemento 43 - MATERIAL P/ REABILITACAO PROFISSIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - ORTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL - NAO IMPLANTAVEL, MODELO COLAR CERVICAL RESGATE PRE-HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO ACOLCHOADO, ESTRUTURA APOIO MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, ADICIONAIS ABERTURA FRONTAL E POSTERIOR, TIPO FECHO VELCRO COM 5 CM, TAMANHO MEDIO, CARACTERISTICA ADICIONAL SEM METAL, RADIOTRANSARENTE	262,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	20,00000	13,1300	262,60

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00019 - MANTA TERMICA P/ PACIENTE, TIPO DE AQUECIMENTO ISOLANTE TERMICO, MATERIAL PELICULA DE POLIMERO ALUMINIZADO, TAMANHO ADULTO, APLICACAO P/ CORPO INTEIRO, ESTERILIDADE USO UNICO, APRESENTACAO EMBALAGEM INDIVIDUAL	26,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	4,00000	6,5600	26,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00020 - MASCARA GASOTERAPIA, APLICACAO MULTIPLA FUNCAO, MODELO FACIAL OVAL, MATERIAL CUPULA EM PLASTICO RIGIDO, TIPO BORDA COXIM EM SILICONE, TAMANHO ADULTO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRAO	490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	10,00000	49,0000	490,00

Subelemento 43 - MATERIAL P/ REABILITACAO PROFISSIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00021 - IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHO CERCA DE 65 X 10 CM	230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	20,00000	11,5000	230,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00023 - IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHO CERCA DE 120 X 10 CM	450,00

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41
Usuário: ***.682.157-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.458,84

Subelemento 43 - MATERIAL P/ REABILITACAO PROFISSIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00023 - IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHOCERCA DE 120 X 10 CM	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	20,00000	22,5000	450,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA
***.678.706-**
24/11/2025 20:02:16

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA
***.877.636-**
24/11/2025 09:21:14

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1828

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	719,45

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.215.470/0001-91	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	30494-270
Endereço		
BARAO HOMEM DE MELO 4444 BLOCO II ESTORIL		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR - EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:16	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	719,45

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00009 - CURATIVO / COBERTURA, APLICACAO P/ FERIDA, ASPECTO FISICO MALHA/ GAZE, COMPOSICAO A BASE DE CELULOSE, COMPONENTE 1 C/ ACETATO DE CELULOSE/ RAYON, COMPONENTES 5 C/ AGE, DIMENSAO CERCA DE 7,5 X 7,5 CM, ESTERILIDADE ESTERIL	219,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	1,00000	219,9500	219,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00011 - CURATIVO / COBERTURA, APLICACAO P/ FERIDA, ASPECTO FISICO MALHA/ GAZE, COMPOSICAO A BASE DE ALGODAO, COMPONENTE 4 C/ PHMB, DIMENSAO CERCA DE 10 X 10CM, ESTERILIDADE ESTERIL	499,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	10,00000	49,9500	499,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA

***.678.706-**

24/11/2025 20:02:16

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA

***.877.636-**

24/11/2025 09:21:14

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1829

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	3.655,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.316.139/0001-38	L P SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	30620-480
Endereço		
CAIO VIANA MARTINS 135 CASA 115 B ARAGUAIA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31-99620-1386, 81-92001-8216

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR - EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:16	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41
Usuário: ***.682.157-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.655,50

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CREME HIDRATANTE, COMPOSICAO A BASE DE CERAS, SILICONES E ASSOCIACOES, CARACTERISTICAS ADICIONAIS* TIPO BARREIRA	3.655,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	30,00000	121,8500	3.655,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA
***.678.706-**
24/11/2025 20:02:16

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA
***.877.636-**
24/11/2025 09:21:14

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1830

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	1.613,72

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	88106-692
Endereço		
SALVADOR DA SILVA PORTO 23 CASA JARDIM PALMEIRAS		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	(48) 3375-4436

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR - EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:16	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.613,72

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - BANDEJA DE ACO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 20 CM,ALTURA 4 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ACABAMENTO ARREDONDADO NAS BORDAS	538,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	8,00000	67,3000	538,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - BANDEJA DE ACO, MATERIAL ACO INOX AISI 304, COMPRIMENTO 52 CM, LARGURA 43 CM,APLICACAO TRANSPORTE/RECEBIMENTO DE FAVOS DE MEL, ALTURA 2,00 CM	1.075,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2025	Inclusão	6,00000	179,2200	1.075,32

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA

***.678.706-**

24/11/2025 20:02:15

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA

***.877.636-**

24/11/2025 09:21:14

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1841

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	1.124,36

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.402.220/0001-35	CRISTIANE M. OST	79010-070
Endereço		
DAS PAINEIRAS 270 MONTE CASTELO		
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL- EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:24	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.124,36

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - CONJUNTO DE BANHO, USO ADULTO, COMPOSICAO ESCOVA DENTAL ADULTO,DENTIFRICIO C/FLUOR (90GR), TIPO EMBALAGEM EM BOLSA PLASTICA COM FECHO DE BOTAO OU ZIPPER	826,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	2,00000	413,1800	826,36

Subelemento 43 - MATERIAL P/ REABILITACAO PROFISSIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00022 - IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHOCERCA DE 85 X 10 CM	298,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	20,00000	14,9000	298,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA

***.678.706-**

24/11/2025 20:02:24

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA

***.877.636-**

24/11/2025 09:21:15

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1844

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	670,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.319.979/0001-70	DROGARIA DUARTE E MATA LTDA	35450-228
Endereço	UF	Telefone
QUEIROZ JUNIOR 876 PRAIA	MG	3135623151
Município	UF	Telefone
ITABIRITO	MG	3135623151

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL- EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:33	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	670,60

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CATETER NASAL PARA OXIGENIO, MODELO TIPO SONDA, APLICAcAO P/ OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO DE PLASTICO, CONECTOR COMPATIVEL C/ FONTE O2, TAMANHO Nº 12, COMPRIMENTO CERCA DE 40 CM, ESTERILIDADE ESTERIL, USO UNICO	16,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	10,00000	1,6200	16,20

Subelemento 43 - MATERIAL P/ REABILITACAO PROFISSIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - ORTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL - NAO IMPLANTAVEL, MODELO COLAR CERVICALNOTURNO, MATERIAL ESPUMA DE POLIURETANO, REVESTIMENTO MALHA DE ALGODAO, TIPOFECHO TIRAS AJUSTAVEIS EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL	345,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	20,00000	17,2700	345,40

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - FRASCO P/ SECRECAO E URINA, MODELO GRAVITACIONAL, TIPO TIPO GARRAFA, MATERIALPOLIMERO TRANSPARENTE, GRADUADO, VOLUME CERCA DE 1200 ML, COMPONENTE ALCA EEXTENSOR C/ CLAMP, ESTERILIDADE NAO ESTERIL, USO UNICO	309,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	20,00000	15,4500	309,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA

***.678.706-**

24/11/2025 20:02:33

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA

***.877.636-**

24/11/2025 09:21:15

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1845

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153531	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2025	Global	23087.006781/2025-03	0,0000	2.074,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.313.181/0001-62	NEO HOSPITALAR LTDA	31170-110
Endereço		
AFONSO PENA JUNIOR 251 ANDAR 2 CIDADE NOVA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR - EE
PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302806900382025 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2025 20:02:33	Alteração

Data e hora da consulta: 26/11/2025 10:41

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.074,80

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00012 - CURATIVO / COBERTURA, APLICACAO P/ FERIDA, ASPECTO FISICO FRASCO C/ GEL, COMPOSICAO A BASE DE HIDROGEL, COMPONENTE 4 C/ PHMB, ESTERILIDADE ESTERIL	2.074,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2025	Inclusão	38,00000	54,6000	2.074,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRO A. COSTA PEREIRA

***.678.706-**

24/11/2025 20:02:33

Gestor Financeiro

PEDRO OTÁVIO SILVA

***.877.636-**

24/11/2025 09:21:15